



# PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000240/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                     | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|
| 1    | 030.000.993 | ACRÍLICO TERMO POLIMERIZÁVEL EM FORNO MICRO-POTE |         | 63         | 224,45      | 14.140,35   |
| 2    | 030.000.993 | ACRÍLICO TERMO POLIMERIZÁVEL EM FORNO MICRO-POTE |         | 7          | 224,45      | 1.571,15    |
| 3    | 030.005.120 | ALICATE ORTODÔNTICO DE CORTE                     | UND     | 1          | 247,78      | 247,78      |
| 4    | 030.005.121 | ALICATE ORTODÔNTICO NÚMERO 525                   | UND     | 1          | 281,00      | 281,00      |
| 5    | 030.005.116 | ARTICULADORES TIPO CHARNEIRA                     | UND     | 20         | 100,25      | 2.005,00    |
| 6    | 030.005.067 | BRANCO DE ESPANHA 1000 G                         | POTE    | 80         | 24,58       | 1.966,40    |
| 7    | 030.005.126 | BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE                        | UND     | 10         | 165,80      | 1.658,00    |
| 8    | 030.005.122 | BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE CRUZADO                | UND     | 10         | 165,40      | 1.654,00    |
| 9    | 030.005.123 | BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE CRUZADO                | UND     | 30         | 166,00      | 4.980,00    |
| 10   | 030.005.124 | BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE CRUZADO                | UND     | 30         | 165,20      | 4.956,00    |
| 11   | 030.005.125 | BROCA DE TUNGSTÊNIO CORTE CRUZADO                | UND     | 10         | 165,80      | 1.658,00    |
| 12   | 030.005.074 | BROCAS MINCICUT N.º 11, 15, 1521 DIAMANTADAS     | UND     | 15         | 234,33      | 3.514,95    |
| 13   | 030.005.075 | BROCAS MINCICUT N.º 15, 1521 DIAMANTADAS         | UND     | 15         | 234,33      | 3.514,95    |
| 14   | 030.005.076 | BROCAS MINCICUT N.º 1521 DIAMANTADAS             | UND     | 15         | 234,33      | 3.514,95    |
| 15   | 030.000.994 | CERA PLANA N.º 7 ODONTOLOGICA                    | CX      | 100        | 30,38       | 3.038,00    |
| 16   | 030.000.995 | CERA UTILIDADE                                   | CX      | 225        | 28,82       | 6.484,50    |
| 17   | 030.000.995 | CERA UTILIDADE                                   | CX      | 25         | 28,82       | 720,50      |
| 18   | 030.005.077 | COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20G                     | UND     | 20         | 9,30        | 186,00      |
| 19   | 030.005.069 | ESCOVA DE ALGODÃO PARA BRILHO NUMERO 29          | UND     | 20         | 29,00       | 580,00      |
| 20   | 030.005.068 | ESCOVA DE PELO NUMERO 29                         | UND     | 20         | 32,88       | 657,60      |
| 21   | 030.005.080 | ESPÁTULAS PARA ESPATULAR GESSO                   | UND     | 10         | 20,00       | 200,00      |
| 22   | 030.005.079 | GÁS SPRAY PARA MAÇARICO DE MÃO                   | UND     | 20         | 96,33       | 1.926,60    |
| 23   | 030.005.071 | GESSO COMUM TIPO I REFORÇADO TEOR 98,4%          | PCT     | 200        | 9,98        | 1.996,00    |
| 24   | 030.005.070 | GESSO PEDRA CREME TEOR 98,4 1000 G               | PCT     | 200        | 11,42       | 2.284,00    |
| 25   | 030.005.084 | GRAU DE SILICONE PARA ESPATULAR GESSO TAM G      | UND     | 8          | 15,75       | 126,00      |
| 26   | 030.000.999 | ISOLANTE 1000 ML                                 | FR      | 10         | 57,83       | 578,30      |
| 27   | 030.000.989 | LÍQUIDO AUTO POLIMERIZANTE 1000 ML               | FR      | 63         | 228,00      | 14.364,00   |
| 28   | 030.000.989 | LÍQUIDO AUTO POLIMERIZANTE 1000 ML               | FR      | 7          | 228,00      | 1.596,00    |
| 29   | 030.000.992 | LÍQUIDO TERMO POLIMERIZÁVEL 1000 ML              | FR      | 90         | 226,60      | 20.394,00   |
| 30   | 030.000.992 | LÍQUIDO TERMO POLIMERIZÁVEL 1000 ML              | FR      | 10         | 226,60      | 2.266,00    |
| 31   | 030.005.118 | MAÇARICO DE MÃO                                  | UND     | 1          | 284,67      | 284,67      |
| 32   | 030.005.117 | MARTELO DE BORRACHA 4 MM, CABO DE MADEIRA        | UND     | 1          | 42,33       | 42,33       |
| 33   | 030.005.078 | MUFLAS ODONTOLÓGICAS PARA MICRO-ONDAS OGP        | UND     | 8          | 301,98      | 2.415,84    |
| 34   | 030.005.072 | OLEO DE COCO 1000 ML                             | FR      | 8          | 42,33       | 338,64      |
| 35   | 030.005.065 | PEDRA PARA POLIMENTO E BRILHO                    | POTE    | 30         | 45,33       | 1.359,90    |
| 36   | 030.005.066 | PEDRA POMES 1000 G                               | POTE    | 80         | 16,40       | 1.312,00    |
| 37   | 030.005.104 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR K10                | UND     | 40         | 38,87       | 1.554,80    |
| 38   | 030.005.103 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR K6                 | UND     | 30         | 38,87       | 1.166,10    |
| 39   | 030.005.105 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR L1                 | UND     | 10         | 38,87       | 388,70      |
| 40   | 030.005.107 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR L10                | UND     | 30         | 38,87       | 1.166,10    |
| 41   | 030.005.101 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR L3                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 42   | 030.005.102 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR L5                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 43   | 030.005.106 | PLACA DENTE ANTERIOR INFERIOR L7                 | UND     | 10         | 38,87       | 388,70      |
| 44   | 030.005.086 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR E3                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 45   | 030.005.087 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR E4                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 46   | 030.005.088 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR F4                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 47   | 030.005.089 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR G3                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 48   | 030.005.091 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR H3                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 49   | 030.005.090 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR H4                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 50   | 030.005.092 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR L2                 | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 51   | 030.005.093 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR O31                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 52   | 030.005.094 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR O32                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 53   | 030.005.095 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR R12                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 54   | 030.005.096 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR R13                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 55   | 030.005.097 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR T21                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 56   | 030.005.098 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR T22                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 57   | 030.005.099 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR T25                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 58   | 030.005.100 | PLACA DENTE ANTERIOR SUPERIOR T44                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 59   | 030.005.112 | PLACA DENTE POSTERIOR INFERIOR M3                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 60   | 030.005.113 | PLACA DENTE POSTERIOR INFERIOR M4                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 61   | 030.005.114 | PLACA DENTE POSTERIOR INFERIOR M5                | UND     | 50         | 38,87       | 1.943,50    |
| 62   | 030.005.115 | PLACA DENTE POSTERIOR INFERIOR M6                | UND     | 50         | 38,87       | 1.943,50    |
| 63   | 030.005.108 | PLACA DENTE POSTERIOR SUPERIOR M3                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 64   | 030.005.109 | PLACA DENTE POSTERIOR SUPERIOR M4                | UND     | 100        | 38,87       | 3.887,00    |
| 65   | 030.005.110 | PLACA DENTE POSTERIOR SUPERIOR M5                | UND     | 50         | 38,87       | 1.943,50    |
| 66   | 030.005.111 | PLACA DENTE POSTERIOR SUPERIOR M6                | UND     | 50         | 38,87       | 1.943,50    |
| 67   | 030.005.064 | POMADA PARA POLIMENTO E BRILHO                   | TB      | 40         | 53,73       | 2.149,20    |
| 68   | 030.005.083 | POTE DAPPEN DE SILICONE TAMANHOS G               | POTE    | 4          | 12,80       | 51,20       |
| 69   | 030.005.082 | POTE DAPPEN DE SILICONE TAMANHOS M               | POTE    | 4          | 12,63       | 50,52       |
| 70   | 030.005.081 | POTE DAPPEN DE SILICONE TAMANHOS P               | POTE    | 4          | 10,95       | 43,80       |
| 71   | 030.005.085 | POTE PALADON DE VIDRO COM TAMPA                  | UND     | 6          | 44,50       | 267,00      |



## PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

### Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

#### Licitação: 000240/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

| Item     | Código      | Descrição do Produto/Serviço             | Unidade | Quantidade | Valor Médio     | Valor Total       |
|----------|-------------|------------------------------------------|---------|------------|-----------------|-------------------|
| -        |             |                                          |         |            |                 |                   |
| 72       | 030.005.119 | PRENSAS MANUAL (MÃO)                     | UND     | 10         | 461,00          | 4.610,00          |
| 73       | 030.000.996 | REMOVEDOR DE CERA 1000 ML                | FR      | 7          | 47,70           | 333,90            |
| 74       | 030.000.988 | RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE 1000G | POTE    | 30         | 217,50          | 6.525,00          |
| 75       | 030.005.127 | RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE 1000G | POTE    | 36         | 217,50          | 7.830,00          |
| 76       | 030.005.127 | RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE 1000G | POTE    | 4          | 217,50          | 870,00            |
| 77       | 030.000.990 | RESINA TERMO POLIMERIZANTE 1000 G        | POTE    | 63         | 215,00          | 13.545,00         |
| 78       | 030.000.990 | RESINA TERMO POLIMERIZANTE 1000 G        | POTE    | 7          | 215,00          | 1.505,00          |
| 79       | 030.000.991 | RESINA TERMO POLIMERIZANTE 1000 G        | POTE    | 63         | 226,20          | 14.250,60         |
| 80       | 030.000.991 | RESINA TERMO POLIMERIZANTE 1000 G        | POTE    | 7          | 226,20          | 1.583,40          |
| 81       | 030.000.998 | VASELINA CERA SOLIDA 1000 G              | POTE    | 30         | 63,95           | 1.918,50          |
| 82       | 030.000.997 | VASELINA LÍQUIDA 1000 ML                 | FR      | 15         | 45,25           | 678,75            |
| Total -> |             |                                          |         |            | <b>8.099,96</b> | <b>259.090,68</b> |